
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활과

정책: 취약계층 보호 및 지원 강화

단위: 수요자 중심의 통합 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 주민생활과

주민생활과 5,912,274 5,903,274 9,000

국 1,597,908 1,583,808 14,100

지 918,190 953,330 △35,140

시 2,407,900 2,416,160 △8,260

구 988,276 949,976 38,300

취약계층 보호 및 지원 강화 3,840,278 3,838,278 2,000

국 1,597,908 1,583,808 14,100

지 918,190 953,330 △35,140

시 704,159 712,419 △8,260

구 620,021 588,721 31,300

수요자 중심의 통합 서비스 제공 2,638,718 2,643,918 △5,200

국 878,328 867,828 10,500

지 918,190 953,330 △35,140

시 431,969 442,029 △10,060

구 410,231 380,731 29,500

지역사회보장협의체 운영 109,926 79,926 30,000

시 16,735 16,735 0

구 93,191 63,191 30,000

301 일반보상금 17,000 0 17,000

09 행사실비보상금 17,000 0 17,000

◎ 지역사회보장계획 민관협력사업(2015년 지역

사회보장평가 연말 상사업비) 17,000 0 17,000

17,000,000원*1년

307 민간이전 79,470 66,470 13,000

시 16,735 16,735 0

구 62,735 49,735 13,000

11 사회복지사업보조 41,000 28,000 13,000

◎ 지역사회보장협의체 활성화 사업(2015년 지

역사회보장평가 연말 상사업비) 13,000 0 13,000

13,000,000원*1년

지역사회서비스투자사업 1,311,700 1,361,900 △50,200

지 918,190 953,330 △35,140

시 263,220 273,280 △10,060

구 130,290 135,290 △5,000

201 일반운영비 8,800 9,000 △200

지 6,160 6,300 △140

시 2,640 2,700 △60

01 사무관리비 8,800 9,000 △200

◎ 지역사회서비스투자사업(운영비)

8,800 9,000 △200경정 8,800,000원*1년

지 6,160 6,300 △140

시 2,640 2,700 △60

307 민간이전 1,302,900 1,352,900 △50,000

지 912,030 947,030 △35,000

시 260,580 270,580 △10,000

구 130,290 135,290 △5,000

05 민간위탁금 1,302,900 1,352,900 △50,000
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부서: 주민생활과

정책: 취약계층 보호 및 지원 강화

단위: 수요자 중심의 통합 서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)

1,302,900 1,352,900 △50,000경정 1,302,900,000원*1년

지 912,030 947,030 △35,000

시 260,580 270,580 △10,000

구 130,290 135,290 △5,000

읍면동 사례관리지원 24,000 9,000 15,000

국 16,800 6,300 10,500

구 7,200 2,700 4,500

201 일반운영비 2,100 1,500 600

국 1,470 1,050 420

구 630 450 180

01 사무관리비 2,100 1,500 600

◎ 읍면동 사례관리 홍보 및 운영비

2,100 1,500 600경정 2,100,000원*1년

국 1,470 1,050 420

구 630 450 180

301 일반보상금 21,900 7,500 14,400

국 15,330 5,250 10,080

구 6,570 2,250 4,320

01 사회보장적수혜금 18,600 7,500 11,100

◎ 읍면동 사례관리 지원사업

18,600 7,500 11,100경정 18,600,000원*1년

국 13,020 5,250 7,770

구 5,580 2,250 3,330

09 행사실비보상금 3,300 0 3,300

◎ 사례회의 참석자 급량비 3,300 0 3,3003,300,000원*1년

국 2,310 0 2,310

구 990 0 990

취약계층아동 돌봄지원 1,201,560 1,194,360 7,200

국 719,580 715,980 3,600

시 272,190 270,390 1,800

구 209,790 207,990 1,800

드림스타트사업 300,000 300,000 0

국 300,000 300,000 0

201 일반운영비 72,700 77,120 △4,420

국 72,700 77,120 △4,420

01 사무관리비 62,700 67,120 △4,420

◎ 드림스타트사업 사무관리비

43,012 47,432 △4,420경정 43,012,000원*1년

국 43,012 47,432 △4,420

202 여비 13,300 9,300 4,000

국 13,300 9,300 4,000

04 국제화여비 4,000 0 4,000

◎ 드림스타트 국외연수 4,000 0 4,0004,000,000원*1명

국 4,000 0 4,000

405 자산취득비 1,270 850 420
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부서: 주민생활과

정책: 취약계층 보호 및 지원 강화

단위: 취약계층아동 돌봄지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,270 850 420

01 자산및물품취득비 1,270 850 420

◎ 드림스타트센터 자산취득비(레이저프린터,

마이크) 1,270 850 420경정 1,270,000원*1대

국 1,270 850 420

지역아동센터운영지원 740,280 733,080 7,200

국 338,940 335,340 3,600

시 231,870 230,070 1,800

구 169,470 167,670 1,800

307 민간이전 740,280 733,080 7,200

국 338,940 335,340 3,600

시 231,870 230,070 1,800

구 169,470 167,670 1,800

10 사회복지시설법정운영비보조 740,280 733,080 7,200

◎ 지역아동센터 운영지원

677,880 670,680 7,200경정 677,880,000원*1년

국 338,940 335,340 3,600

시 169,470 167,670 1,800

구 169,470 167,670 1,800

국가 보훈 관리 및 지원 1,003,400 996,400 7,000

시 885,000 885,000 0

구 118,400 111,400 7,000

보훈단체 지원 1,003,400 996,400 7,000

시 885,000 885,000 0

구 118,400 111,400 7,000

보훈단체 활동 및 애국지사 자활 지원 125,000 118,000 7,000

시 15,000 15,000 0

구 110,000 103,000 7,000

307 민간이전 100,000 93,000 7,000

03 민간단체법정운영비보조 76,000 69,000 7,000

◎ 상이군경회 운영 지원

16,000 13,000 3,000

◎ 광복회 운영 지원 4,000 3,000 1,000

◎ 고엽제전우회 운영 지원

8,000 6,000 2,000

◎ 월남전참전자회 운영 지원

4,000 3,000 1,000

경정 16,000,000원*1년

경정 4,000,000원*1년

경정 8,000,000원*1년

경정 4,000,000원*1년
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